[image: image1.jpg]

Of. Circular nº 15/2018 – GP/SEC
    Sorriso – MT, em 22 de maio de 2018.

Ao Senhor
Paulo Meira de Lins

Diretor Presidente da Rota do Oeste

Nesta.

Assunto: Convida para Audiência Pública.
Senhor(a),

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, conforme Requerimento nº 027/2018, de autoria do vereador Mauricio Gomes e demais vereadores, convida Vossa Senhoria para participar da Audiência Pública, a realizar-se dia 08 de junho de 2018 (sexta-feira), às 19 horas, no Barracão da Associação Comunitária do Assentamento Jonas Pinheiro, Município de Sorriso – MT.
Objetivo da Audiência: Discutir e buscar alternativas para solucionar os problemas dos mutuários do Assentamento Jonas Pinheiro, localizado no Município de Sorriso – MT.
Atenciosamente,
FÁBIO GAVASSO
Presidente